
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 210/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie 

wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 210/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 27 grudnia 
2011 r. w sprawie wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Nakło nad Notecią, 
uchylam treść § 1 ust. 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Nakielskiej Administracji Domów Mieszkalnych 

Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Z-ca Burmistrza Miasta 
i Gminy 

 
 

Piotr Kalamon 

Id: 8AC24DC6-3212-4117-8797-F2278B042A0C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


